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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL (GERENCIA DE FINANZAS)

GERENCIA DE SERVICIOS DE VOZ Y DATOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario
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Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 73,800,930.35

 32,030,196.14

 41,770,734.21

 26,071,897.34

 5,958,298.80

 1,874,856.24

 6,738,503.36

 31,809,731.04
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION

GERENCIA GENERAL

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE INFORMACION

DIRECCIÓN COMERCIAL Y MERCADEO

DIRECCIÓN DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO

DIRECCIÓN DE PROYECTOS
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0804   ) :
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EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


